

do wiadomości Wykonawców

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na:
Dostawę prasy dla komórek organizacyjnych ZMPG S.A. w roku 2022.**

Numer sprawy: ZNN/227/SWZ-52/MG/DO-O/1751/1/2022/2021

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców, Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą o modyfikację formularza cenowego w następujących pozycjach:

- Poz. 20 Księgowość i Kadry wersja elektroniczna z dostępem do On-line Dziennik Gazeta Prawna – INFOR – jest to wersja super premium dostępna tylko u wydawcy.
- Poz. 25 Nowa Energia – tytuł ukazywać się będzie tylko w wersji elektronicznej.

Proszę o usunięcie w/w pozycji z formularza.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że przychyła się do wniosku Wykonawcy i dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. Patrz: Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 18.11.2021 r. oraz Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 19.11.2021 r.

Pytanie 2:

W poz. 47 formularza wskazany jest tytuł Sekocenbud – proszę o doprecyzowanie o który tytuł chodzi.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że pozycja „Sekocenbud” bez dookreślenia podtytułu została zamieszczona omyłkowo. Zamawiający dokonał stosownej zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia. Patrz: Zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia 19.11.2021 r.

Pytanie 3:

Odnosnie ww ogłoszenia informuję:

- Nowa Energia (poz. 25 formularza) ukazuje się tylko w wersji elektronicznej,
- Księgowość i kadry wersja elektroniczna z dostępem do online Dziennik Gazeta Prawna INFOR (poz. 20 formularza) – pakiet z elektronicznym dostępem do Gazety Prawnej to Inforlex Superpremium i dostępny jest tylko bezpośrednio u wydawcy. Proszę o wykreślenie z pozycji formularza cenowego.
- Sekocenbud (poz. 47 formularza) proszę o podanie nazw wydawnictw Sekocenbudu. Czy należy wycenić komplet wydawnictw broszurowych?

Z góry dziękuję za pozytywne rozpatrzenie mojej prośby.

Odpowiedź na pytanie 3:

Patrz: odpowiedź na pytanie 1 i 2. Jednocześnie Zamawiający informuje, że należy wycenić poszczególne tytuły Sekocenbudu określone w pozycjach 44 – 57 formularza ofertowego (dot. Formularza ofertowego po zmianach z dnia 19.11.2021).

Podpisał:
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Karol Janowski